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EAN 5000281037479 
Kód produktu W0110541 

Od září 2014 je tento Dimple dostupný na trhu a
nahrazuje tak 15 let starý Dimple. Trojúhelníkový tvar
lahve je stále zachován, ale má nový zlatý obal. Na přední
straně láhve můžete vidět podpis Chrise Clarka, kterému
chce Master Blender dokázat svůj slib tradice a jedinečné
chuti. Zlatý výběr je dodáván bez jakýchkoli informací o
věku a měl by znamenat individualitu a exkluzivitu. Je
vyroben z více než 30 skotských sladových a obilných
whisky z různých regionů.
Barva: oranžová.Chuť: intenzivní, jemná, bohatá, mango,
ovocný nádech, ořechy a moka.Závěr: dlouhotrvající,
měkký.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní
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Popis
Golden Selection je míchána z více než 30 druhů whisky,
základem je sladová whisky z Glenkinchie. Chuť je
aromatická s nádechem kouře a rašeliny, příchuť
medová, moka, mango a makadamové ořechy. Barva
světle jantarová se zlatými odlesky. Chuť je velmi
sladká, hodí se jako aperitiv po jídle, nebo v kombinaci s
tmavou čokoládou, dezerty či sýry. Z nejstarší skotské
palírny, jejíž historie sahá až do 19. století, stáčená do
nezaměnitelné „třírohé“ lahve, jejíž tvar si firma nechala
dokonce patentovat. Tvar je založen na požadavku, aby
se láhev při dlouhých cestách sama nepřemisťovala a
nedošlo tak k nechtěnému rozbití a rozlití vzácného
obsahu.

Hlavní parametry
Značka Dimple 
Druh Blended whisky 
Původ Skotsko 
Objem 700 ml
Alkohol ABV 40,00 %
Balení dárkové, krabička & tuba 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení Scotch Whisky 

Výrobce Diageo GmbH, Reeperbahn 1,
20359 Hamburg, Německo 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny.

Přesné složení a alergeny jsou k
dispozici na obalu výrobku.

Prosím, zkontrolujte před
konzumací. 


